Lindab Couverture
lindab |  we simplify construction
Lindab Rainline – Système EP
Gouttières demi-rondes et accessoires
Gouttières rectangulaires et accessoires
Descentes et accessoires
Couvertines
Boîte à eau

KFK - Crochet pour bandeau
K - Crochet pour chevron
Codification
Exemple : Référence «Gouttière, largeur 125 mm, longueur de 3 mètres, couleur Gris foncé».
R  125  3000  GF
R Gouttière Type
125 Largeur en mm
3000 Longueur m
GF Code couleur (voir page 5)
D
Largeur D Longueur L
Référence
mm mm
125 70 K07125 (1)
150 70 K07150 (1)
190 70     K07190 (1)
125 160 K16125 (2)
150 160 K16150 (2)
125 210 K21125 (2)
150 210 K21150 (2)
190 244 K24190 (2)
(1) pose bandeau
(2) à utiliser avec la cintreuse (voir page 10)
125 = développé de 25              150 = développé de 33
DD
5
25
Ø5,5
DD 25
Ø5,5
5
5/6
Ø5,5
25/30
L
DD
5/6 25/30
Ø5,5
L
l indab |  we simplify construction
Nous nous réservons le droit d’apporter des modifications sans préavis8
Informations techniques - Gouttières demi-rondes et accessoires
K33 - Crochet pour chevron
Largeur D
Référence
mm
125 RG125
150 RG150
190 RG190 (1)
RG - Fond de gouttière auto-bloquant à joint EPDM
Largeur D Longueur L
Référence
mm mm
125 300 RVI12590
150 300 RVI15090
190 300 RVI19090
RVI - Angle intérieur de gouttière à 90°
RVY - Angle extérieur de gouttière à 90°
Largeur D Longueur L
Référence
mm mm
125 160 RVY12590
150 130 RVY15090
190 285 RVY19090
RVI - Angle intérieur de gouttière à 135°
Largeur l Longueur L
Référence
mm mm
125 160 RVY125135
150 130 RVY150135
190 285 RVY190135
37
Largeur D Longueur L

mm mm mm
de 1000 à 8000 500 25 SRP25
Codification
Exemple : Référence «Toiture SRP Click, longueur 3 mètres, couleur Gris foncé».
SRP25    3000  GF
SRP25 Référence
3000 Longueur m
GF Code couleur
25
SRP25D - Toiture acier à joint debout nervurée
Longueur Largeur Hauteur
Référence
mm mm mm
de 1000 à 8000 500 25 SRP25D
l indab |  we simplify construction
Nous nous réservons le droit d’apporter des modifications sans préavis18
C1SRP - Profilé de fixation
Longueur Largeur
Référence
mm mm
485 55 C1SRP
Informations techniques - SRP Click et accessoires
C2SPR - Profilé de fixation
Longueur Largeur
Référence
mm mm
2000 53 C2RPR
VISRP25 - Rive
Longueur Largeur
Référence
mm mm
2000 100 VISRPR
NPSRP - Faitage monopente
Longueur Largeur
Référence
mm mm
2000 120 NPSRP
NP170SRP - Faitage double pente
Longueur
Référence
mm
2000 NP170SRP
FSRP - Bandeau
Longueur Largeur
Référence
mm mm
2000 201 FSRP
201
25
70
l indab |  we simplify construction
Nous nous réservons le droit d’apporter des modifications sans préavis 19
STSRP - Faitage en solin
Longueur Largeur
Référence
mm mm
2000 132 STSRP
Informations techniques - SRP Click et accessoires
V153SRPL - Vis de fixation boite de 250 vis
Ø Longueur
Référence
mm mm
4,2 25 V153SRPL
D14KSRP - Vis de couture boîte de 50 vis
TBA - Joint EPDM rouleau de 6 mètres
epaisseur Largeur
Référence
mm mm
3 20 TBA
Ø Longueur
Référence
mm mm
42 19 D14KSRP